Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27  ноября 2012 года                                                                                №

О  внесении изменений в решение
совета депутатов от 25.12.2009 года № 27
«Об утверждении положения «О

муниципальной службе в муниципальном

образовании Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области»
 В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального  законодательства решения совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение от 25.12.2009г. № 27 «Об утверждении положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»  совет депутатов решил:
1. Пункт 5 часть 1 статьи  13  изложить в следующей редакции: близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с главой муниципального  образования, который возглавляет местную администрацию, если  замещение должности муниципальной службы связано с непосредственной подчиненностью или подконтрольностью этому должностному лицу, или с муниципальным служащим, если замещение должности муниципальной службы связано с непосредственной подчиненностью или подконтрольностью  одного из них другому.
2. Опубликовать данное  решение в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования                                                                   Усадищенского сельского поселения                                                  Т.Ф.Белоус